ORDIN  DE  PLATA nr. 1348 DATA EMITERII 28.11.2024 00:00:00 TIP.DOC. 4

PLATITI 54000.00 LEI Cincizeci si Patru Mii lei 00 bani

PLATITOR (R) "VIC DAR COM" S.R.L.  Cod IBAN MD85ML000000022519002370

CODUL FISCAL 1022600023727

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) Primaria com. Vatici Cod IBAN MD51TRPCDT518420A01189AA